
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.69.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie udostępniania gminnych świetlic wiejskich i sal konferencyjnych oraz gospodarowania 

dochodami uzyskanymi z ich wynajmu 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się jednorazową stawkę czynszu dzierżawnego na cele parkingowe, za okres dzierżawy od dnia 

25.06.2025 r. do dnia 02.07.2025 r.  dla działek oznaczonych numerami geodezyjnymi: 

1. 348 o pow. 0,7200 ha położona w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław - 1000,00 zł brutto 

2. 172 o pow. 0,9700 ha położona w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław - 1000,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw planowania przestrzennego, dzierżawy 

i najmu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: C99C33CF-C2EA-4220-8288-628E5F5CB63F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.69.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-06-12T20:26:21+0200
	Radosław Głażewski




